

2025 ԹՎԱԿԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն << Լուսակերտի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Օրագիրը						
Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ SPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակա րգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5		6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
3142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	70	15120,00	216,00
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	7800,00	13,00
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	1225,00	4,90
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	2400,00	8,00
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	6260,00	31,30
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	18900,00	54,00
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2400	25920,00	10,80
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	4850,00	19,40
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	4320,00	5,40
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	2430,00	5,40
15619000	հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	550	2970,00	5,40
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1300	1690,00	1,30
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	6480,00	5,40
15421100	արևածաղկի սեր, (սպառողական)	ՄԱ	լիտր	700	6300,00	9,00
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2400	23280,00	9,70
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	2160,00	5,40
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	3250,00	6,50
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	3240,00	10,80
15872400	Ադ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	360,00	2,00
15811100	Հաց	ՄԱ	հատ	350	28350,00	81
3142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	70	15400,00	220,00
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	7800,00	13,00
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	1250,00	5,00
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	2400,00	8,00
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	6400,00	32,00
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	19600,00	56,00
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2400	26400,00	11,00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	5000,00	20,00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	4800,00	6,00

15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	2700,00	6,00
15619000	հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	550	3300,00	6,00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1300	1950,00	1,50
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	7200,00	6,00
15421100	ալմաստավալ / օսթ,	ՄԱ	լիտր	700	6300,00	9,00
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2400	24000,00	10,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	2400,00	6,00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	3500,00	7,00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	3300,00	11,00
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	360,00	2,00
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	350	29750,00	85
30197632	թուղթ / A4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2000	20000	10
22800000	Արագակար	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
39831278	Սպասք լվացող հեղուկ 3լ.	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39831243	Հեղուկ օձառ 2լ.	ՄԱ	հատ	550	2750	5
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
39831273	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
39831280	Ապակի լվալու միջոց	ՄԱ	հատ	800	1600	2
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1800	12
18931180	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
33761401	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու	ՄԱ	հատ	100	500	5
39831278	Ժավել 5լ.	ՄԱ	հատ	500	2500	5
39835001	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	180	900	5
33761401	հատակի լաթ սպիտակ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44191100	Ֆաներա OSB-3 kronospan 0.9սմ 2400*1200	ՄԱ	հատ	4339,6	39056	9
44531110	Պտուտակ սև շյապաով, սուր 4.2*38-3830	ՄԱ	հատ	199,5	1197	6
44111412	փշովի ներկ zver բոլոր գույներ-	ՄԱ	հատ	798	798	1
22111110	դասագրքեր սոցիալապես անապահով աշակերտ.համար	ՄԱ	հատ	19700	19700,0	1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	47	470000,0	10000
65100000	կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	խ.մ	153	22950,0	150
90721300	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	60000,0	1
90511120	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25440	25440,0	1
79132100	էլ. ստորագրության հավա- տարմագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000,0	2
72261160	համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	107000	107000,0	1
50312100	վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	20000,0	1
73111100	լաբորատոր հետազոտության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7000	7000,0	1
85121130	բուժզննման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18000	18000,0	1